
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali della Ricerca 

Settore V - Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Rep. n. 129/2017 - Prot. N.2801 del 31/01/2017  Allegati 0    

Anno 2016  tit. III cl. 14 fasc. 49 

    

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi dell’Aquila; 
 

VISTA la Convenzione esistente tra l’Università degli studi dell’Aquila e la Wayne State University 

(U.S.A.);  
 

VISTO il D.R. n. 1093 del 22/12/2016 con il quale è stato emanato il bando di selezione per la mobilità 

nell’ambito delle suddette Convenzioni per l’A.A.2016/2017; 

 

VISTO l’Art. 5 del Bando in oggetto che stabilisce: 

La selezione delle candidature sarà effettuata da una commissione nominata con Decreto Rettorale 

e composta da due docenti o ricercatori e da una unità di personale tecnico amministrativo e di 

livello non inferiore a D 

 

VISTO il decreto di ammissione n. 128/2017 del 31/01/2017; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

Prof. Anna Tozzi   Presidente 

Prof. Gianfranco Totani  Membro 

Dott.ssa Fausta Ludovici   Membro segretario 

 

 

 

 

L’Aquila, 30/01/2017 

 

  F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 

 

         
 

 

 

 

 


